
Id: AWBEG-JRZJR-SMCKY-JEOYL-KTOBA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/77/11
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 28 września 2011 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej powiatu na lata 2011-2019 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz 1240 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z póżn. zm.), 
Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wieloletnia prognoza Finansowa Powiatu Staszowskiego na lata 2011-2019 otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Prognoza kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011-2019 otrzymuje nowe brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2011-2019 stanowiący załącznik do 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Staszowskiego na lata 2011-2019 otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/77/11

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 28 września 2011 r.

Zalacznik1.xls

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/77/11

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 28 września 2011 r.

Zalacznik2.xls

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls


Id: AWBEG-JRZJR-SMCKY-JEOYL-KTOBA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą Rada Powiatu dokonuje zmian w WPF Powiatu Staszowskiego na lata 2011-2019. 
Zmiany w WPF wynikają ze zmniejszenia planu dochodów na 2011 r. o kwotę 1.070.421,96 zł, 
zwiększenia planu wydatków na 2011 rok o kwotę 29.578,04 zł, tym samym zwiększenie 
planowanego deficytu budżetu na 2011 r. o kwotę 1.100.000,00 zł (do kwoty 4.066.684,00 zł). Zmiany 
te wynikają ze zmian źródeł finansowania przedsięwzięcia pn.: Powiatowe Centrum Sportowe 
w Staszowie w związku z przyznaniem powiatowi przez Ministerstwo Sportu po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Zarządu Województwa Świętokrzyskiego dofinansowania z FRKF w kwocie 
2.900.000,00 zł. Z tego do wykorzystania w roku 2011 - 1.200.000,00 zł, a w roku 2012 - 
1.700.000,00 zł. Ponadto do wykazu przedsięwzięć wprowadza się zadanie pn.: ,,Przebudowa dróg 
powiatowych z poprawą bezpieczeństwa ruchu w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych w 2012 roku o wartości kosztorysowej 3.350.781,70 zł (w tym: 1. Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0835T Grzybów-Wymysłów w m. Grzybów, 2. Przebudowa drogi powiatowej nr 
0022T Chmielnik-Życiny w m. Rudki, 3. Przebudowa drogi powiatowej nr 0106T Oleśnica-
Pieczonogi w m. Oleśnica, 4. Przebudowa drogi powiatowej nr 0842T Połaniec-Łyczba w m. Zdzieci 
Stare, 5. Przebudowa drogi powiatowej nr 0837T Rytwiany-Luszyca od km 0+000 do km 1+420") 
planowane do realizacji w ramach Programu Wieloletniego NPPDL w latach 2012-2015, na które 
termin naboru wniosków upływa dnia 5 października 2011 roku zgodnie z Uchwałą Rady Ministrów 
z dnia 6 września 2011 roku w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą ,,Narodowy 
program przebudowy dróg lokalnych-Etap II Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój" . 


